
МИНОБРНАУКИРОССИИ018511

@С‘Уід 81%; Федеральное государственное бюджетное образовательное
% п ‹ Ё учреждение высшего образования
% "

; Ё «Пензенскийгосударственныйуниверситет»
цв…; (ФГБОУ во «ПГУ»)

ПРИКАЗ

Жіг’і ‚ср/9 № /!/;А
О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии о№08.2024 (протокол№ /—7,)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 на программы среднего профессионального
образования на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг в число студентов первого курса

КУЗНЕЦКОГОШЗСТИТУТАИНФОРМАЦИОННЫХИ
УПРАВЛЕНЧЕСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ (ФИЛИАЛ) ФГБОУВО
«ПЕНЗЕНСКі/ПЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

лиц, имеющих основное общее образование

Специальность: 40.02.04 — ЮРИСПРУ ЕНЦИЯ

2 Номер Средний
Фамилия Имя Отчество балл

п/п личного дела аттестата
], Абузяров Айрат Рустемович 240249335 3 ‚3 16

2. Азизова Имильяна Валерьевна 240250316 3 ,895
3. Алимова Зарина Саидовна 240249273 3 ‚684
4. Алферова Олеся Михайловна 240251391 3 ‚684
5, Алькаева Лилиана Маратовна 240249150 4,61 1

6. Аниськина Виктория Николаевна 240248854 4,421
7. Ахмеров Шамиль Рушанович 240249196 3,150
8,

" Белова Виктория Дмитриевна 240249353 3 ‚842
9_ Бичурин Айрат Арсланович 240249189 3 ,842
10_ Богданова Диана Наильевна 240249279 4,550
1 1. Голубева Кристина Александровна 240249163 4,526
12, Данилова Виктория Олеговна 240249354 3,789
13_ Долханов Рафаэль Заурович 240249320 3 ,316
14, Еналиева Регина Рифатовна 240248867 4,579
15. Иванушкина Алина Алексеевна 240249122 4,368
16. Ильинская Анастасия Сергеевна 240251456 4,428
17 _ Кабоскин Иван Вячеславович 240249359 3 ‚842
18, Калашников Никита Вадимович 240253017 3 ‚421

19. Караулова Полина Александровна 240248894 4,631
20‹ Карукес Марина Денисовна 240248887 3 ‚631

21 ‚ Кашаев Эмиль Наилевич 240249283 3,842



22. Клюева Ульяна Викторовна 240248720 4,684
23 _ Князева Софья Алексеевна 240249314 4,444
24. Коновалова Карина Алексеевна 240248881 4,1 1 1

25, Коровина Карина Андреевна 240250159 4,333
26, Корягин Ярослав Юрьевич 240250358 3,842
27_ Малинкина Дарья Александровна 240251497 4,579
28, Мамкеева Алсу Рифатовна 240251360 4,400
29. Николаев Михаил Александрович 240253696 4,263
30, Петросян Кира Арамовна 240254993 3,200
3 1

_ Пронин Игорь Александрович 240253692 3,900
32. Разговоров Артём Владимирович 240251369 3,950
33. Рахмятуллина Диана Рамильевна 2402541 15 3,368
34, Ребровский Глеб Ростиславович 240253019 4,555
35 Родина Полина Сергеевна 240253212 4,631
36_ Рунов Максим Павлович 240249338 3,737
37. Салюкова Алина Ринатовна 240248758 ‚ и 4,631
38_ Сучкова Татьяна Алексеевна 240250163 4,400
39. Тихонова Полина Алексеевна 240248704 3,600
40. Устинова Юлиана Владимировна 240254515 3,895
41 , Хамбекова Альфия Раилевна 240249349 3,777
42_ Ховрина Елена Владимировна 240249097 4,737
43_ Чернова Олеся Алексеевна 240253690 4,333
44_ Шапинская Полина Александровна 240249219 5,000
45_ Яковлева Александра Андреевна 240251956 3 ‚684

Всего по специальности: 45

Специальность: 09.02.07 «ИНФОРМАЦИОННЫЕСИСТЕМЫ И
ПРОГРАММИРОВАНИЕ»

С едний
9 Фамилия Имя Отчество Номер рбалл

п/п личного дела аттестата
1. Дробов Матвей Михайлович 240253703 3,263
2_ Захаров Никита Валерьевич 240250058 4,300
3, " Зимняков Владимир Борисович 240250128 3,947
4. Илахов Артём Андреевич 240250033 3,737
5. Курмакаев Азамат Ринатович 240249861 4,666
6_ Лебедев Кирилл Валерьевич 240250137 3 ‚100
7. Логинов Иван Сергеевич 240249971 4,055
8. Макаров Алексей Дмитриевич 240251313 4,167
9, Молодых Никита Дмитриевич 240249877 3,700
10, Половинкин Роман Сергеевич 240249988 4,158
1 1

_ Пушилкин Кирилл Александрович 240250048 4,000
12. Сидорова Анастасия Андреевна 240250083 3,895

Всего по специальности: 12



Специальность: 46.02.01 — ДОКУМЕНТАЦИОННОЕОБЕСПЕЧЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЯИ АРХИВОВЕДЕНИЕ

“ Номер Средний
п/Н Фамилия Имя Отчество личного балл

дела аттестата
1, Абубекярова Альбина Расимовна 240250401 4,737
2, Баранова Ирина Васильевна 240249526 3,789
3, Белоногова Виктория Дмитриевна 240249516 4,316
4_ Голубова Татьяна Сергеевна 240249577 3,421
5_ Горбушкова Елизавета Сергеевна 240249562 3,476
6_ Гурылева Ксения Андреевна 240249532 ` 4,263
7. Елисеева Ангелина Андреевна 240249514 4,75 034"

8, Коновалова Полина Александровна 240249630 4,15 8
9_ Кулаева Анна Сергеевна 240249582 4,388
10, Пуговкина Анна Дмитриевна 240249539 " 4,474
11_ Мусояпова Регина Дмитриевна 240249626 4,631
12_ Рузина София Денисовна 240249660 3,737
13_ Чубарова Алиса Сергеевна 240249666 3,611
14_ Швикова Альфия Рамилевна 240249649 4,222
15_ Шурыгина Ксения Александровна 240249619 3,789
16_ Юсеева Карина Радиковна 240252313 3,474

Всего по специальности: 16

2. Зачислить с 01.09.2024 на программы среднего профессионального
образования на места по договорам об оказании платных образовательных

`

услуг в число студентов первого курса

КУЗНЕЦКОГО ИНСТИТУТА РЩФОРМАЦИОННЫХИ
УПРАВЛЕНЧЕСКИХ ТЕХНОЛОГШЙ (ФИЛИАЛ) ФГБОУ во
«ПЕНЗЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

лиц, имеющих среднее общее образование

Специальность: 40.02.04 — ЮРИСПРУДЕНЦИЯ
"

Номер Средний№
п/п Фамилия Имя Отчество личного балл

дела аттестата
]_ Суляева Алина Марсовна 240250429 3,750

Всего по специальности: 1

Специальность: 09.02.07 «ИНФОРМАЦИОННЫЕСИСТЕМЫ И
ПРОГРАММИРОВАНИЕ»

Номер Средний№
п/п Фамилия Имя Отчество личного балл

дела аттестата
1, Ржанников Максим Сергеевич 240251328 4,43 7

Всего по специальности: 1



Специальность: 46.02.01 — ДОКУМЕНТАЦИОННОЕОБЕСПЕЧЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЯИ АРХИВОВЕДЕНИЕ

№” Номер Средний
ПД] Фамилия Имя Отчество личного балл

дела аттестата
| _ Белкина Ольга Ивановна 240252319 4,562
2_ Дворянкина Дарья Антоновна 240254490 3,500
3, Евдокимова ‘ Виктория Сергеевна 240252296 4,278
4_ Лисина Анастасия Михайловна 240249671 4,3 12
5, Рахматуллин Ильнур Ильдарович 240254365 3,600

Всего по специальности: 5 *
‚_

" Всего по институту: 80

Ректор А.Д. Гуляков


